[09.10.2024]
כבוד השופט, סגן הנשיא שי יניב

כבוד השופט יוסי טופף
כבוד השופטת דנה אמיר

ע"י ב"כ עו"ד ירון גיגי
ע"י ב"כ עו"ד יוסי קורצברג

פסק דין
1. המערערת הורשעה, על-פי הודאתה, בבית משפט השלום בכתב אישום מתוקן בעבירות של סחר בסם מסוכן, לפי
סעיף 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) ובעבירה
של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-(ג) לפקודת הסמים המסוכנים. הושתו עליה 60 ימי מאסר

בפועל לריצוי בעבודות שירות, לצד מאסר מותנה, קנס ופסילה מותנית של רישיון הנהיגה.
2. בהודעת הערעור הוצגו שני ראשי טיעון: האחד, הופנה כלפי הרשעת המערערת.

טרם חתימה נציין, כי נסיבותיה האישיות והמשפחתיות של המערערת נוגעות ללב. מחוות הדעת שהוגשו בעניינה
עולה כי המערערת היא בעלת יכולות גבוהות, כישורי מנהיגות, יצירתית ובעלת מוסר עבודה גבוה. נביע תקוותנו כי

לאחר ריצוי העונש, תמשיך המערערת במסלול החיובי והיצרני, שבו תוכל להמשיך ולעשות חיל.
7. הערעור נדחה.

ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ה, 09 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.
שי יניב, שופט, סגן הנשיא

יוסי טופף, שופט
דנה אמיר, שופטת